
1 . D E T M O L D E R  S O M M E R C U P
HANDICAP TURNIER

FÜR JEDERMANN
vom 15. Juni bis 15. Juli 2022

Finale am 17. Juli 2022

Skyline Bowling, Paulinenstraße 21, 32756 Detmold




Mehrfachstarts

möglich



Austragungsort:

Veranstalter,
Ausrichter und
Turnierleitung:

Wettbewerb:

Handicap pro
Spiel:

Startberechtigt:

Spielpreis:

Startzeiten:

Anmeldung:

Skyline Bowling
Paulinenstraße 21
32756 Detmold

Alexander Franke
Paulinenstraße 21
32756 Detmold
Tel: 05231-9435420
WhatsApp 01575-3692486

Einzelspiel, 5 Spiele, die 4 besten Spiele in der
Wertung (ein Streichergebnis)

Jeder Spieler. Minderjährige benötigen eine
Einverständniserklärung der Eltern.

25 € inkl. Finale. Bei Mehrfachstarts 15 € 
(jeweils inkl. Spielgeld)

Sonntag bis Donnerstag ganztägig, Freitag und
Samstag bis 18 Uhr. Bei freier Bahnkapazität.

Persönlich im Skyline,
WhatsApp: 01575-3692486 oder
Mail: franke@skyline-bowling.de

Schnitt
> 190

180 - 189
165 - 179
150 - 164

< 150

Handicap
0
5
8

12
18
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1. Platz
2. Platz
3. Platz
4. Platz
5. Platz
6. Platz
7. Platz
8. - 10 Platz

200 €
100 €

50 €
40 €
35 €
30 €
20 €
10 €

Preisgeld bei 
50 Starts:

Summe = 505€

1. Platz
2. Platz
3. Platz
4. Platz
5. Platz
6. Platz
7. Platz
8. - 10 Platz

400 €
200 €
100 €

80 €
70 €
60 €
40 €
20 €

Preisgeld bei 
100 Starts:

Summe = 1010 €

Preisgeld /
Trainingszuschüsse:

Pingleichheit:

Sonstiges:

Finale,
Siegerehrung:

Bei Pingleichheit entscheidet die geringere
Differenz zwischen dem höchsten und dem
niedrigsten Spiel.

Bei Unstimmigkeiten entscheidet die
Turnierleitung. Änderungen sind vorbehalten. 

Das Finale der besten 20 Spieler findet am 17.
Juli 2022 ab 10 Uhr statt. 
Spielmodus wird am Finaltag bekanntgegeben.
Siegerehrung gegen 17:30 Uhr.

Anschließend Fingerfood & Burger Buffet für 
10 € p.P.
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Handicap nach
Ranglistenkarte.
Spieler ohne Karte
erspielen sich ihr Hdc.

+ diverse

Sachpreise


